
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 09:30

Vallas: 0.76 mts.

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 2010 MUGA, MARIA ANGELINA BA 22/01/2007

3 2102 CUEVAS, FERNANDA SOLEDAD CHA 18/08/2006

4 2236 TOURNOUR FABRE, CATALINA ER 07/06/2005

5 2362 MANAM, AYLEN ANAHI LRI 16/12/2005

6 2462 SAMBUEZA, PAULA ALMA NEU 11/07/2006

7 2620 PEREYRA, JIMENA LUZ SCR 12/11/2007

8 2709 GODOY, RENATA TDF 23/04/2005

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 2038 GARCIA ALAPONT, PILAR CABA 26/09/2007

3 2130 ARROYO, FIORELLA ARIANA CHU 09/10/2006

4 2268 PINTOS, GIULIANA CAMILA FOR 19/03/2005

5 2394 PULIDO TREVISAN, MARIA TRINIDAD MZA 06/08/2006

6 2524 MENDOZA, FERNANDA ALEJANDRA SAL 30/04/2005

7 2642 BRODA, JULIETA SF 13/04/2007

8 2747 RUESGA, MERCEDES SOLEDAD TUC 25/06/2006

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 2044 ROSSETTO, NICOLETTA MARIA CABA 27/03/2006

3 2163 DEMYDE, CAMILA COR 14/07/2005

4 2292 HERNAEZ, BIANCA VALENTINA JUJ 26/12/2006

5 2397 TOLEDO ARANCIBIA, ABI MORENA MZA 16/02/2005

6 2578 ARO RODRIGUEZ, VALENTINA AVRIL SL 02/02/2007

7 2646 GOMEZ IRIONDO, PAULA SF 08/04/2006

8

Firma de Juez         Firma de Juez                                               Firma de Juez

Observaciones: ………………………………………….………………………………………………………………………..

Mar del Plata

HEXATLON - 100 C/V

Sub 17 - Mujeres

Serie 3

Serie 2

Serie 1

Computos  - PEC 2.1 DM



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 09:30

Vallas: 0.76 mts.

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 2067 CORDERO LAPRIDA, MORENA DENISE CAT 26/05/2006

3 2202 MOLINA, LUZ ALEJANDRA CTS 20/04/2007

4 2326 GALDAMI, CAMILA MARIANELA LPA 29/10/2006

5 2422 DUARTE FRANCO, AGUSTINA AILEN MNS 02/11/2006

6 2609 BARO BUTELER, MILAGROS AGOSTINA SCR 02/09/2007

7 2683 GOITEA, VICTORIA FERNANDA GUADALUPE SDE 12/06/2006

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2

3

4

5

6

7

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2

3

4

5

6

7

8

         Firma de Juez                                               Firma de Juez Firma de Juez

HEXATLON - 100 C/V

Sub 17 - Mujeres Mar del Plata

Observaciones: ………………………………………….………………………………………………………………………..

Serie 6

Serie 5

Serie 4

Computos  - PEC 2.1 DM



FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/1022 Hora: 10:00

Vallas: 0.76 mts

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2 2002 BERNARD STILLING, HELEN BA 11/08/2005

3 2099 CENTANARO, DANA ANABELLA CHA 28/05/2006

4 2238 ZACARIA, JULIETA ROCIO ER 06/05/2005

5 2359 CUENCA, YANELA ABIGAIL LRI 08/03/2005

6 2481 ARANEA, ROCIO AGUSTINA RN 21/06/2005

7 2611 CHACON BONIFACIO, SOLEDAD SCR 15/08/2006

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2 2006 DURA, JOAQUINA BA 14/10/2005

3 2136 IRIBARNE CUENCA, MATILDE CHU 31/03/2007

4 2261 CARDOZO, SOLANGE AIXA FOR 16/06/2005

5 2365 RODOLFO, VIVIANA LRI 28/07/2007

6 2492 SILVEIRA, VALENTINA BELEN RN 04/01/2005

7 2612 FLORES GLEADELL, GUADALUPE MARTINA SCR 05/07/2005

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2 2036 DUARTE PAGANETTI, MARTINA ZOE CABA 31/01/2007

3 2167 MANERA, JULIANA COR 12/03/2007

4 2263 FERNANDEZ, GUADALUPE VALENTINA FOR 15/12/2007

5 2388 DE LONGO, MILAGROS DALILA MZA 13/10/2005

6 2513 BELLO SAAVEDRA, BIANCA INES SAL 09/06/2007

7 2655 TOLEDO, ANTONELLA MAGALI SF 01/12/2007

8

100 C/V - Series

Sub 17 - Mujeres    Mar del Plata

Serie 2

Serie 1

Serie 3

Observaciones: clasifican 2 primeros + 12 mejores tiempos.

Firma de Juez             Firma de Juez                                             Firma de Juez

Computos  - PEC 2.1 DM



FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/1022 Hora: 10:00

Vallas: 0.76 mts

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2 2045 SANCHEZ GOMEZ, LOLA CABA 23/09/2005

3 2208 VERA, ELSA AYMARA CTS 28/02/2006

4 2296 MARTÍN, CONSTANZA JUJ 02/10/2006

5 2398 VARGAS MENGARELLI, LOANA MORENA MZA 12/05/2005

6 2577 ARAUJO DIAZ, MARIA SELENE SL 04/05/2005

7 2678 DECIMA, ERIKA VALENTINA SDE 02/12/2005

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2 2066 BELMONT, MARIA DENISE CAT 29/07/2006

3 2235 SOTTILE, JUSTINA NAHIR ER 18/03/2006

4 2322 DIAZ, LUCIA LPA 17/12/2006

5 2419 BRIZUELA, VICTORIA MAGALI MNS 07/04/2005

6 2579 BECERRA COSME, NAYARET DE LOS ANGELESSL 01/08/2007

7 2742 MONTORO, SOLANA TUC 08/10/2005

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1

2

3

4

5

6

7

8

             Firma de Juez                                             Firma de Juez

Observaciones: clasifican 2 primeros + 12 mejores tiempos.

Firma de Juez

Serie 6

Serie 5

Serie 4

100 C/V - Series

Sub 17 - Mujeres    Mar del Plata

Computos  - PEC 2.1 DM



FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 12:30

Categoria: Sub17 - Mujeres

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

2011 RODRIGUEZ MEDINA, BRISA BA 11/02/2007

2048 VARTULI, ANNA CABA 17/10/2006

2073 NIETO, LUCIA AGUSTINA CAT 11/02/2007

2132 AVILA, MAIRA FLORENCIA CHU 18/02/2005

2162 DE BENITEZ, ANGELICA COR 20/04/2005

2199 GATTI, VICTORIA MARGARITA CTS 18/07/2006

2233 REGUERA, MELANY ALDANA ER 03/12/2007

2271 ZAYAS, VANINA ANALIA FOR 23/12/2007

2303 TRIDENTI, LETICIA BEATRIZ JUJ 23/02/2005

2325 FREDES ERNST, SOFÍA ELIANA LPA 02/05/2005

2361 GARCIA, KARINA ANA LAURA LRI 07/09/2007

2395 SEGURA, ABRIL MZA 29/09/2007

2455 MOLINA, ANGELES ROCÍO NEU 09/02/2005

2528 YAPURA, GEORGINA DE LOS ANGELES SAL 21/07/2005

2580 BUSTAMANTE, MICAELA BELEN SL 07/04/2005

2618 MOLINA, KIARA ABIGAIL SCR 24/07/2007

2653 SERRA, ABRIL SF 10/12/2007

2688 SALTO, SONIA PRICILA SDE 27/02/2005

2741 LOPEZ, ARIANA SOFIA TUC 21/01/2005

     Firma de Juez                                               Firma de Juez

Observaciones: clasifican 4 primeros + 8 mejores tiempos.

JUEGOS NACIONALES EVITA

2000 ll - Series Mar del Plata

Serie 1

Firma de Juez

Computos  - PEC 2.1 DM



FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 12:30

Categoria: Sub17 - Mujeres

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

2046 SILVA, CATALINA CABA 20/04/2005

2069 GARCIA, CANDELA CAT 16/11/2005

2098 AZZETTI GREGORESKI, AZUCENA GUILLERMINACHA 25/11/2007

2144 ZALAZAR, LUISANA PIA CHU 12/07/2007

2170 PALACIOS, MAYRA LAILA COR 28/05/2005

2205 ROMERO, MARIA PAZ CTS 01/08/2006

2262 CHAILE, MARIA LUJAN FOR 28/01/2006

2294 MADARIAGA BURGOS, BARBARA AYLEN JUJ 28/12/2005

2324 FEDERICO DIEZ, ANNELISE VALENTINA LPA 06/06/2005

2356 AVILA QUINTERO, SABRINA BRISA LRI 25/02/2007

2387 CORVALAN, EVELIN DEL CARMEN MZA 17/07/2005

2417 AGUIRRE, EDIT ELIANA MNS 27/06/2005

2482 CATRIN CAPITAN, GIMENA SOLEDAD RN 27/07/2006

2559 SOSA, MARÍA LUJÁN SJ 07/04/2006

2583 COSTA LUCERO, SOFIA AILIN SL 15/03/2005

2624 RUFFO PETAZZI, ABRIL DESIRE SCR 23/09/2006

2684 HOYOS, MORENA JAQUELINE SDE 27/11/2005

2708 GATTAMORA, ABRIL SOFIA TDF 28/08/2005

2743 NAVARRO, BRENDA NATALI TUC 08/11/2007

Observaciones: clasifican 4 primeros + 8 mejores tiempos.

2000 ll - Series Mar del Plata

Firma de Juez     Firma de Juez                                               Firma de Juez

JUEGOS NACIONALES EVITA

Serie 2

Computos  - PEC 2.1 DM



                               
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

10:30

Sub 17 - Mujeres

Mejor

Marca

2010 MUGA, MARIA ANGELINA BA 22/01/2007

2044 ROSSETTO, NICOLETTA MARIA CABA 27/03/2006

2102 CUEVAS, FERNANDA SOLEDAD CHA 18/08/2006

2163 DEMYDE, CAMILA COR 14/07/2005

2236 TOURNOUR FABRE, CATALINA ER 07/06/2005

2292 HERNAEZ, BIANCA VALENTINA JUJ 26/12/2006

2362 MANAM, AYLEN ANAHI LRI 16/12/2005

2397 TOLEDO ARANCIBIA, ABI MORENA MZA 16/02/2005

2462 SAMBUEZA, PAULA ALMA NEU 11/07/2006

2578 ARO RODRIGUEZ, VALENTINA AVRIL SL 02/02/2007

2620 PEREYRA, JIMENA LUZ SCR 12/11/2007

2646 GOMEZ IRIONDO, PAULA SF 08/04/2006

2709 GODOY, RENATA TDF 23/04/2005

FIRMA DE JUEZ

Hora:

Mar del PlataLugar:

Observaciones: ……………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………..

N° Puntos

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

HEXATLON - ALTO

Apellido y Nombre Prov. Año

Fecha:

Grupo A

25/10/2022

Marcas

JUEGOS EVITA 2022

Computos - PEC 2.1 DM



                               
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

10:30

Sub 17 - Mujeres

Mejor

Marca

2038 GARCIA ALAPONT, PILAR CABA 26/09/2007

2067 CORDERO LAPRIDA, MORENA DENISECAT 26/05/2006

2130 ARROYO, FIORELLA ARIANA CHU 09/10/2006

2202 MOLINA, LUZ ALEJANDRA CTS 20/04/2007

2268 PINTOS, GIULIANA CAMILA FOR 19/03/2005

2326 GALDAMI, CAMILA MARIANELA LPA 29/10/2006

2394 PULIDO TREVISAN, MARIA TRINIDAD MZA 06/08/2006

2422 DUARTE FRANCO, AGUSTINA AILEN MNS 02/11/2006

2524 MENDOZA, FERNANDA ALEJANDRA SAL 30/04/2005

2609 BARO BUTELER, MILAGROS AGOSTINASCR 02/09/2007

2642 BRODA, JULIETA SF 13/04/2007

2683 GOITEA, VICTORIA FERNANDA GUADALUPESDE 12/06/2006

2747 RUESGA, MERCEDES SOLEDAD TUC 25/06/2006

FIRMA DE JUEZ

Fecha:

Marcas

Lugar:

N° Apellido y Nombre Prov.

Grupo B

Hora:

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Puntos

25/10/2022

Observaciones: ……………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………..

JUEGOS EVITA 2022
HEXATLON - ALTO

Año

Mar del Plata

Computos - PEC 2.1 DM



                               
FINALES NACIONALESDE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 12:00

Peso: 3 kg. Lugar: Mar del Plata

Mejor

1° 2° 3° Marca

2010 MUGA, MARIA ANGELINA BA 22/01/2007

2044 ROSSETTO, NICOLETTA MARIA CABA 27/03/2006

2102 CUEVAS, FERNANDA SOLEDAD CHA 18/08/2006

2163 DEMYDE, CAMILA COR 14/07/2005

2236 TOURNOUR FABRE, CATALINA ER 07/06/2005

2292 HERNAEZ, BIANCA VALENTINA JUJ 26/12/2006

2362 MANAM, AYLEN ANAHI LRI 16/12/2005

2397 TOLEDO ARANCIBIA, ABI MORENA MZA 16/02/2005

2462 SAMBUEZA, PAULA ALMA NEU 11/07/2006

2578 ARO RODRIGUEZ, VALENTINA AVRIL SL 02/02/2007

2620 PEREYRA, JIMENA LUZ SCR 12/11/2007

2646 GOMEZ IRIONDO, PAULA SF 08/04/2006

2709 GODOY, RENATA TDF 23/04/2005

FIRMA DE JUEZ

Grupo A

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

N° Apellido y Nombre Prov. Año Puntos
Marcas

HEXATLON - BALA JUEGOS EVITA 2022

Sub 17 - Mujeres

Computos - PEC 2.1 DM



                               
FINALES NACIONALESDE ATLETISMO

Fecha: 25/10/2022 Hora: 12:00

Peso: 3 kg. Lugar: Mar del Plata

Mejor

1° 2° 3° Marca

2038 GARCIA ALAPONT, PILAR CABA 26/09/2007

2067 CORDERO LAPRIDA, MORENA DENISE CAT 26/05/2006

2130 ARROYO, FIORELLA ARIANA CHU 09/10/2006

2202 MOLINA, LUZ ALEJANDRA CTS 20/04/2007

2268 PINTOS, GIULIANA CAMILA FOR 19/03/2005

2326 GALDAMI, CAMILA MARIANELA LPA 29/10/2006

2394 PULIDO TREVISAN, MARIA TRINIDAD MZA 06/08/2006

2422 DUARTE FRANCO, AGUSTINA AILEN MNS 02/11/2006

2524 MENDOZA, FERNANDA ALEJANDRA SAL 30/04/2005

2609 BARO BUTELER, MILAGROS AGOSTINA SCR 02/09/2007

2642 BRODA, JULIETA SF 13/04/2007

2683 GOITEA, VICTORIA FERNANDA GUADALUPE SDE 12/06/2006

2747 RUESGA, MERCEDES SOLEDAD TUC 25/06/2006

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Grupo B

N°

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Apellido y Nombre Prov. Año
Marcas

Puntos

HEXATLON - BALA JUEGOS EVITA 2022

Sub 17 - Mujeres

Computos - PEC 2.1 DM



                                 
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 11:00

Peso: 600 gr. Lugar:

Mejor

Marca

2004 CORDOBA ISACCHI, MALENA

2037 FEBREIRO, LUNA MARTINA

2074 REGUERA AIMO, ANA MARGARITA

2101 CONTRERAS, DIANA MARIBEL

2135 GEREZ ROBERTS, IARA LUDMILA

2164 DITTRICH, AGUSTINA PILAR

2225 ALBORNOZ ROTH, CATERINA

2261 CARDOZO, SOLANGE AIXA

2299 SEGUNDO, BAHIANA ANABEL

2334 SPOHN MARIN, MORENA

2400 ZAGO, TIZIANA DENIS

2457 QUEZADA PARADA, VICTORIA FLORENCIA

2485 GAMBANDE, BETTIANA

2545 ABALLAY BAIGORRIA, ANIA JAZMIN

2585 MARINO, SOLANGE AGOSTINA

2622 REDLICH NITOR, KRISHNA FABIANA GISEL

2649 OKON, VALENTINA

2705 ARAOZ, MATILDA

FIRMA DE JUEZ

JABALINA
25/10/2022

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

N° Apellido y Nombre

Mar del Plata

Clasif.

EVITA 2022
Grupo A

Sub 17 - Mujeres

4/9/2005

11/5/2005

14/9/2005

16/6/2005

15/4/2005

20/10/2006

22/11/2005

21/11/2005

12/4/2005

3/3/2005

17/2/2005

RN

SJ

SL

SCR

SF

CHU

COR

ER

FOR

JUJ

LPA

TDF

AñoProv.
Marcas

1º 2º 3º

BA

CABA

CAT

CHA

MZA

NEU

15/11/2007

15/8/2007

17/10/2007

16/12/2005

12/8/2007

19/9/2007

28/1/2007

Computos  - PEC 2.1 DM



                                 
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 12:15

Peso: 600 gr. Lugar:

Mejor

Marca

2007 ERBA, NAHIARA DAMARIS

2039 GÓMEZ ÁLZAGA, CANDELARIA

2080 ZAPATA, GUILLERMINA

2134 CASANOVA, GISELLE DENISE

2161 BAREY PERALTA, CLARA

2195 CARDOZO, AGUSTINA

2226 BENTANCOUR, JOSEFINA

2265 LAZARTE, MARIANA SOLEDAD

2332 ROMANO, ROMINA ELISA

2360 DIAZ, EVELIN YANETT

2426 KORNIEJCZUK, ANELIS ANAHI

2458 RAMIREZ PEZZALI, LUANA

2523 MEDRANO, LUCIA ESTER

2558 SORIA, EVELIN MAGALI

2588 PEREZ, MARIA CANDELA

2647 JEANNERET, DANA

2676 BRANDAN, AGOSTINA SOLEDAD

2751 VALDEZ, VICTORIA BELEN

FIRMA DE JUEZ

25/10/2022

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

FIRMA DE JUEZFIRMA DE JUEZ

Clasif.

Mar del Plata

N° Apellido y Nombre

JABALINA
Grupo B

Sub 17 - Mujeres
EVITA 2022

LPA

LRI

MNS

NEU

5/2/2005

19/2/2006

4/10/2005

21/4/2006

21/11/2006

24/6/2005

22/4/2005

28/4/2005

23/1/2006

16/6/2005

BA

CABA

CAT

CHU

COR

CTS

ER

FOR

11/9/2006

27/10/2005

2/5/2005

8/11/2005

24/7/2005

5/4/2006

13/2/2005

13/7/2005

AñoProv.

TUC

SAL

SJ

SL

SF

SDE

Marcas

1º 2º 3º

Computos  - PEC 2.1 DM



                                  
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Hora:

Mejor

Marca

2013 SPANO, SOFIA MORELLA BA

2074 REGUERA AIMO, ANA MARGARITACAT

2109 NEVADA, ROSA AURORA CHA

2136 IRIBARNE CUENCA, MATILDE CHU

2164 DITTRICH, AGUSTINA PILAR COR

2194 CAÑETTE, ARIANA ELIZABETH CTS

2239 ZANOLLI, DELFINA TIZIANA ER

2257 AGUAR FERNANDEZ, SOFIA ANALYFOR

2329 MARTIN AZA, MORELA LPA

2390 LIZARRAGA LOBIONDO, ANA PAULAMZA

2419 BRIZUELA, VICTORIA MAGALI MNS

2449 ALBANO, JUANA NEU

2488 MINCHEFF GHIRON, RENATA RN

2521 MACCIO LORENZO, MARIA VICTORIASAL

2550 GUIDET HEREDIA, MAILÉN SOLEDADSJ

2586 MEDEROS SOSA, LUNA JESUS SL

2613 HUECHANTE AGUILAR, ROCIO MICAELASCR

2649 OKON, VALENTINA SF

2686 ORIETA, ROCIO NAHIR SDE

2712 MOYANO LOZA, JULIETA CELESTETDF

2745 RODRIGUEZ SERRANO, DINORA NICOLETUC

15/8/2007

20/6/2005

5/9/2005

28/11/2006

27/1/2007

7/4/2005

18/9/2006

17/7/2006

8/10/2005

1/2/2006

27/8/2005

24/12/2006

12/4/2005

29/1/2005

31/3/2007

11/5/2005

11/3/2005

16/1/2006

29/12/2007

4/6/2006

Vto

Fecha: 25/10/2022

Viento 3º Viento
Año

Marcas

1° Viento 2º 

FIRMA DEL JUEZ FIRMA DEL JUEZ FIRMA DEL JUEZ

Observaciones: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Prov.

Lugar: Mar del Plata
JUEGOS EVITA 2022

SALTO EN LARGO

N° Apellido y Nombre

15/2/2005

Grupo ASub 17 - Mujeres

Clasif.

08:30

Computos - PEC 2.1 DM



                                  
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Hora:

Mejor

Marca

2047 TOCINO, LOLA CABA

2076 ROJAS, CASANDRA LORELEY CAT

2112 VICH PRADO, VIRGINIA AGUSTINACHA

2138 MAGIDOW, CAROLINA SOFÍA CHU

2165 GIORDANO, JOSEFINA COR

2198 FERNANDEZ, LAURA ESTER CTS

2240 ZANOLLI, VICTORIA ER

2269 SALINAS MEDINA, AILEN MARIA BELENFOR

2355 ARTAZA, MELANI SALOME LRI

2391 MORÁN DOMINGUEZ, MARIÁNGELESMZA

2423 GIORDANO, JAZMIN GUADALUPE MNS

2464 ZUÑIGA, IRINA JAZMIN NEU

2489 OSSE, PRISCILA ESTREMADORA RN

2525 NAVARRO, LUCIANA CANDELA SAL

2552 MARTIN ALCARAZ, TAMARA ALEJANDRASJ

2592 TORRES, CANDELARIA JAZMIN SL

2648 MILLIMACI, JOSEFINA SF

2678 DECIMA, ERIKA VALENTINA SDE

2707 CARRIZO, REBECA DANAE TDF

2738 CORONEL, YENHY MERCEDES TUC

Marcas

1° Viento 2º Viento 3º Viento

2/12/2005

1/11/2006

11/4/2005

10/6/2005

3/4/2006

6/1/2005

27/5/2006

1/2/2006

25/12/2005

15/11/2005

15/11/2005

24/3/2007

9/12/2006

22/3/2006

21/12/2006

1/1/2006

9/6/2005

26/11/2005

SALTO EN LARGO
JUEGOS EVITA 2022

Año

20/12/2007

18/12/2006

Prov. VtoApellido y NombreN° Clasif.

Fecha: 25/10/2022

Lugar: Mar del Plata

FIRMA DEL JUEZ

Grupo BSub 17 - Mujeres

09:45

FIRMA DEL JUEZFIRMA DEL JUEZ

Observaciones: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Computos - PEC 2.1 DM


